

CBB Holding Kolding ApS

Søgade 13, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 33 08 03 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Grethe Grarup Boisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBB Holding Kolding ApS
Søgade 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 08 03 28
Stiftet: 28. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Grethe Grarup Boisen, Direktør
Christian Boisen Brændgård, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, formuepleje og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -402.993 kr. mod 215.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-61.532	-68.409
Bruttoresultat	-61.532	-68.409
1 Personaleomkostninger	-75.000	-300.000
Driftsresultat	-136.532	-368.409
Andre finansielle indtægter	0	645.399
Øvrige finansielle omkostninger	-527	-438
Resultat før skat	-137.059	276.552
Skat af årets resultat	-265.934	-60.867
Årets resultat	-402.993	215.685
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	105.085
Disponeret fra overført resultat	-5.515.993	0
Disponeret i alt	-402.993	215.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	265.934
Tilgodehavender i alt	0	265.934
Likvide beholdninger	26.397.161	31.794.908
Omsætningsaktiver i alt	26.397.161	32.060.842
Aktiver i alt	26.397.161	32.060.842

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	25.213.478	30.729.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>26.326.478</u>	<u>31.840.071</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	20.683	170.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.683</u>	<u>220.771</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>70.683</u>	<u>220.771</u>
 Passiver i alt	<u>26.397.161</u>	<u>32.060.842</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	30.624.386	108.000	31.732.386
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.085</u>	<u>110.600</u>	<u>215.685</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	30.729.471	110.600	31.840.071
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.515.993	113.000	-5.402.993
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>25.213.478</u>	<u>113.000</u>	<u>26.326.478</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>75.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>300.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
